
令和 8年 1月 30日 

お客さま各位 

埼 玉 信 用 組 合 

 

システム障害復旧のお知らせ 

平素より当組合サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

昨日、当組合が利用している業務処理センタ－である「信組情報サ－ビス㈱」が 

運用するＳＫＣセンタ－において、システム障害が発生し、為替の受発信ならび 

に窓口におけるお取引等ができない状態になっておりましたが、本日はすべて 

正常に稼働し、通常どおりご利用いただける状態となっております。この度は、 

お客さまに多大なご不便とご迷惑をお掛けしましたことを、深くお詫び申し上 

げます。引続き今後も当組合をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 


